

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Satış No:
Ruhsat Tarihi ve No.su:

09.10.2017 / 10969

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi
Pamuk	Topalak (<i>Cyperus rotundus</i>) Darıcan (<i>Echinochloa colona</i>), Horoz ibiği (<i>Amaranthus albus</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>)	150 ml/da Ekim öncesi toprağa karıştırılarak

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kanta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yanına kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcı çalır durduğundan karışım depoya ilave edilir. Karışıma devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karışım işleme devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

KALIBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için uygulama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanı istediği belirtilir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamamı tamamlamadan önce hemde sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarını yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANIMA SEKİ:

Ekim öncesi toprağa pülverize edilir ve toprağa karıştırılır. Toprakta etkili tüm herbisitlerde olduğu gibi LEDA S 915 EC'den beklenen üstün sonuçları alınabilmesi için iyi bir toprak işleme yapılmalı, toprak kesek, ot vs. ihtiyaç etmemeli ve toprakta yeterli nem bulunmalıdır. Bitki koruma ürününün toprağa iyi bir şekilde karıştırılması basarı için gereklidir. Bitki koruma ürünü tapanın önüne alınmamalı, diskaro ile toprağa karıştırılmamalıdır. Kültivatör kullanılacak ise çaprazarı 2 defa çekilmesi önerilir. Uygulamadan sonra orta deritedeki bir yağış veya sulamanın, bitki koruma ürününün yabancı otları öldürülmesinin güvencesi olur. Toprağın üst tabakasına nüfuz etmesine yardımcı olduğu bilinmelidir. Çok hafif topraklarda LEDA S 915 EC kullanılması tavsiye edilmez.

DİRENC YÖNETİMİ:

LEDA S 915 EC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup K3 olarak sınıflandırılmıştır. herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnc gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnc gelişimini geciktirmek için LEDA S 915 EC'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamamı tekrarlama gerektirdi durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup K3 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARISABİLİRLİK DURUMU:

Başka bitki koruma ürünleri ile karıştırılmaz.



Doğal

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR
SAN. VE TİC. A. Ş.

LEDA S 915 EC

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grubu K3 Herbisit (Yabancı ot İlacı)

915 g/L S-metolachlor + 45 g/L Benoxacor (Safener)

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.

EVDE KULLANMAYINIZ.

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR

ŞEY YEMETİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİĞARA KULLANMAYINIZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE

HAYVAN SOKMAYINIZ.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN,

TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA

KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA

KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE 1/4 ÜNE

KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA

SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 SEFER

TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Baş ağrısı, baş dönmesi, halsizlik, bulanık görme vs.

ILK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Tüm şüpheli durumlarda tıbbi yardım alın.

Göz ile teması halinde: Yama geçinceye kadar temiz su ile yıkamalıdır.

Deri ile teması halinde: Uzun süreli temaslarda, su ve sabun ile yıkamı uzun süre

durulamalıdır. Kimyasal buluşma elbise ve ayakkabılar derhal çıkarılmalıdır.

Soluması halinde: Derhal temiz havaya çıkmalı, solumun durmuş ise suni

tenefüs yaptırılmalıdır. Solumun zor ise oksijen veriri. Doktora başvurun.

Yutulması halinde: Şuuru yerinde olmayanlara kesinlikle ağzdan bir şey veremeyin.

Aclen doktor çağırın.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidötu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114

Net Miktarı:
Azami Per. Sat. Fiyatı:

İÇİNDEKİLER: S-metolachlor, Benoxacor



DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ:

H332: Soluması halinde zararlıdır.

H317: Allerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H319: Ciddi göz tahrişine yol açar.

H410: Sıcıl ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ:

P261: Tozunu/dumanını/gazını/sisli/buharını/spreyini solumaktan kaçının.

P273: Çevreye verilmesinden kaçının.

P280: Koryucucu eldiven/koryucu kıyafet/göz koryucucu/üz koryucucu kullanın.

P405: Kilit altında saklayın.

P501: İçeriği/kabı Ulusal Çevre Mevzuatına göre bertaraf edin.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Arılara zehirlidir, çiçeklenme dönemi kullanmayınız.

- Balıklara zehirlidir, sulara buluşturmayınız.

- Kalan bitki koruma ürünü mahlubunı kuyu, havuz, çeşme yatakları ve akarsulara dökmeyiniz.

- Bosalen ambalajları başka amaçlar için kesinlikle kullanmayınız.

- Uygulama sırasında bitki koruma ürününün bütisitekteki birkidere sürülmemesine dikkat ediniz.

- Bitki koruma ürünü uyguladığınız sahada hayvan otlatmayınız ve ot almayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan

depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik

özelliklerinde değişiklik (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile firmamız ürünlerinin kalitesini

garanti eder. Firmamız ürünlerinin hatalı depolanması, hatalı kullanılması,

hatalı karışım yapılması veya teknik talimatlara uyulmamasından dolayı

meydana gelecek olaylardan sorumlu değildir.

RUHSAT SAHİBİ VE İMALATCI FİRMA:

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR

SAN. VE TİC. A. Ş.

Fabrika: Organize Sanayi Bölgesi, 4. Cadde / ANTALYA

Merkez: Toplantı Sok. No:16 Anadoluhisari / İSTANBUL

Tel: (0216) 308 65 87 - 90 **Fax:** (0216) 308 65 84

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER

ve ZİRAİ İLAÇLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Toprak Yolu No:13 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ İLHMLER FAKÜLTESİ

Ambarlı Sokak No:33 Beşiktaş/İSTANBUL

Merkez: Toplantı Sok. No:16 Anadoluhisari/İSTANBUL

Antalya Şubesi: Sanayi Bölgesi No:2/403/35356-62/11356

UĞUR TASKAN
Ziraat Mühendisi
Ruhsatlandırma